
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

03/mar./2021

 Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

12:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUELEM

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $2,275,907,03… $432,347,012.08 -$298,685,603.62$731,032,615.70 $1,977,221,43…

   ACTIVO CIRCULANTE $2,275,907,03… $333,361,169.39 -$299,611,153.44$632,972,322.83 $1,976,295,88…

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,267,343,066.94 $50,794,342.42 -$283,031,514.78$333,825,857.20 $984,311,552.16

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,008,563,972.34 $280,568,973.71 -$16,579,638.66$297,148,612.37 $991,984,333.68

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,458,782.30 $0.00$1,458,782.30 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $539,070.96 $0.00$539,070.96 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $98,985,842.69 $925,549.82$98,060,292.87 $925,549.82

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $22,352.24 $0.00$22,352.24 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,705,085.66 $0.00$1,705,085.66 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $96,829,365.95 $925,549.82$95,903,816.13 $925,549.82

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $429,038.84 $0.00$429,038.84 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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